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Rauhallista joulun aikaa!
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Osallistuvan budjetoinnin 
äänestysvaihe on käynnissä 
3.5.-31.5.2023.
Äänestää voit sähköisellä webropol-lomakkeella, 
jonka löydät Hailuodon osallistuvan budjetoinnin 
sivulta hailuoto.fi-sivustolla (linkki sivulle alempana).
Voit äänestää myös tästä tiedotteesta löytyvällä 
lomakkeella palauttamalla sen 31.5.2023 mennessä 
kunnantalon postilaatikkoon osoitteeseen Luovontie 
176, 90480 Hailuoto. Metallinen postilaatikko löytyy 
kunnantalon lauttarannan puoleisesta päädystä.

Osallistuvan budjetoinnin 
äänestysvaihe

Osallistuvan budjetoinnin äänestys

Valintani Hailuodon osallistuvan budjetoinnin kohteeksi (Huom! voit valita 
vain yhden kohteen):

Osallistuvan budjetoinnin ehdotusten äänestys 
avautuu 3.5.2023 Hailuodon osallistuvan 
budjetoinnin nettisivuilla sekä Missä mennään 
Hailuodon osallistuvassa budjetoinnissa 
-pisteissä kunnantalolla, kirjastolla ja 
SEO-huoltoasemalla

Äänestettäviin ehdotuksiin voit tutustua osallistu-
van budjetoinnin nettisivulla sekä Missä mennään 
Hailuodon osallistuvassa budjetoinnissa -pisteissä 
3.5.-31.5.2023.

Kaikki saapuneet ehdotukset ovat luettavissa 3.5.2023 
eteenpäin osoitteessa https://www.hailuoto.fi/info/
paatoksenteko/osallistuva-budjetointi/



Kuntoillen kaiken ikää 
-pyöräilytempaus 15.5.-
30.9.2023
Pyöräily on erinomainen kuntoilumuoto, se vaikuttaa 
suotuisasti erityisesti alaraajojen lihaskuntoon. Rei-
sien, pohkeiden ja pakaroiden hyvä lihaskunto edis-
tää monista arjen toiminnoista selviytymistä. Samalla 
myös kestävyyskunto paranee.

Pyöräily, kuten kaikki liikkuminen, lisää valtimoi-
den joustavuutta, pienentää veren virtausvastusta ja 
verenpainetta sekä keventää sydämen työtä. Lisäksi 
sydämen leposyke laskee, ja sydänlihaksen pumppa-
usteho paranee.

Pyöräily on liikuntaa, joka sopii kaikenikäisille ja 
-kokoisille ihmisille.

Maanantaina 15.5. ilmestyy Marjaniemeen, Huikkuun, 
Ailastoon, Pöllään ja kunnantalolle Kuntoillen kaiken 
ikää -laatikoita, joissa on vihko. Pyöräile paikan päälle 
ja merkitse vihkoon nimesi, päivämäärä sekä lenkin 
arvioitu kilometrimäärä tai lenkin kesto. 

Samalla kun kohennat omaa kuntoasi, osallistut kam-
panjan päätteeksi arvontaan. 

Etsivä nuorisotyö
Etsivä nuorisotyö on 15-29 -vuotiaita hailuotolai-
sia nuoria varten. Hailuodossa etsivää nuorisotyötä 
tekee vapaa-aikasihteeri Petri Partala. Vapaa-aikatoi-
mesta saat tukea ja ohjausta esimerkiksi työnhakuun, 
opiskeluun, hyvinvointiin tai itsenäistymiseen liitty-
vissä asioissa.

Työskentely perustuu vapaaehtoisuuteen ja lähtö-
kohtana on aina nuoren omat toiveet, tavoitteet ja 
voimavarat.

Ota tarvittaessa rohkeasti yhteyttä puhelimitse/
WhatsApp 0444973566 tai sähköpostilla petri.par-
tala@hailuoto.fi.
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Hailuodon kesä 2023 - 
lapset ja nuoret
Kesäretket

Rantalakeuden kunnat (Hailuoto, Kempele, Liminka, 
Lumijoki, Tyrnävä) järjestävät jälleen yhteisiä kesäret-
kiä Alahärmään, Kalajoelle ja Ranualle. 

Powerpark -reissu, Alahärmä to 8.6.
Hinnat: 65,00 € (yli 130 cm), 55,00 € (alle 130 cm), 
30,00 € (alle 2 v ja sisäänpääsy).
Hinnat sisältävät kuljetuksen, rannekkeen ja tapatur-
mavakuutuksen. Ruokailut omakustanteisesti.
Alle 10 -vuotias huoltajan kanssa. 
Ilmoittautumiset 31.5. mennessä petri.partala@hai-
luoto.fi
Lähtö Riutunkarin lauttarannasta klo 6.30, hailuoto-
laiset tulevat klo 6.00 lautalla.
Paluumatkalle n. klo 17.00, hailuotolaiset klo 23.00 
lauttaan

Jukupark-vesipuisto tai kiipeilypuisto Pakka ti 
20.6.
Hinnat: Jukupark -vesipuisto 35,00 €/hlö päivälippu, 
20,00 € 0-3 v ja bussimatka
Kiipeilypuisto: 30,00 €/hlö lapset 110-130 cm, 40,00 
€ lapset ja aikuiset yli 130 cm, 20,00 € 0-3 v ja  
bussimatka
Hinnat sisältävät rannekkeen, kuljetuksen ja tapatur-
mavakuutuksen. Ruokailut omakustanteisesti.
Alle 10 -vuotiaat huoltajan kanssa. 
Ilmoittautumiset 31.5. mennessä petri.partala@hai-
luoto.fi
Lähtö Riutunkarin lauttarannasta klo 8.30, hailuoto-
laiset tulevat klo 8.00 lautalla.
Paluumatkalle n. klo 16.00, hailuotolaiset klo 19.30 
lauttaan.

Leirit

Limingan Niittomiesten salibandy -leiri (eskarit- 
9.luokka) Hailuodon liikuntahallilla 
la-su 10. - 11.6. klo 10.00-14.00. Lisätietoja 044 
4973566 / petri.partala@hailuoto.fi

KESÄFIILIS 2023 -telttaleiri alakoululaisille Mar-
janiemessä  ma-ti 19.-20.6.
Leiri alkaa ma 19.6. klo 12.00 ja loppuu ti 20.6. klo 
15.00
Ilmoittautumiset 5.6. mennessä hailuoto@4h.fi. 
Ilmoita myös mahdolliset allergiat.
Ilmoittautuneille lähetetään lähempänä ajankohtaa 
sähköpostitse leirikirje, jossa on tarkempia ohjeita.
järj. Hailuodon 4H, SRK ja vapaa-aikatoimi

Vapaa-aikatoimi tiedottaa
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Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakaspalvelumaksut 
löytyvät Pohteen nettisivuilta osoitteesta https://poh-
janmaanhyvinvointi.fi/wp-content/uploads/2023/02/
FINALfi2023-OVPH-Sosiaali-ja-terveydenhuol-
lon-asiakasmaksut.pdf

Asiakkailta ja potilailta perittävät maksut määräytyvät 
asiakasmaksulain ja asiakasmaksuasetuksen mukai-
sesti. Lisätietoja asiakasmaksuista saat asiakasmaksu-
yksiköstä. Hailuodon asiakasmaksuyksikön asiakas-
palvelusihteerien yhteystiedot löydät alta:

Vappu Peltoniemi
040 860 8625
vappu.peltoniemi@pohde.fi

Sirpa Kivelä-Tyni
040 860 9034
sirpa.kivela-tyni@pohde.fi

Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue tarjoaa 
alueensa kaikkien lasten ja 
nuorten (0-16v) perheiden 
käyttöön ilmaiseksi 
Perhepolku-verkkokurssin 
1.4-31.12.2023 väliseksi 
ajaksi.
 
Perhepolku-verkkokurssin tavoitteena on vahvistaa 
vanhempien itsemyötätuntoa sekä myötätuntoista 
vuorovaikutusta parisuhteessa ja perheessä. Itsemyö-
tätunto vähentää tutkitusti masennusta, ahdistusta 
ja uupumusta. Verkkokurssi löytyy osoitteesta: www.
perhepolku.fi/verkkokurssi

Kirjastonhoitaja esittäytyy
Tervehdys, hyvät hailuotolaiset. Olen uusi kir-
jastonhoitajanne Jarno Mällinen, jo 22 vuoden ajan 
mökkiläisenä saaressanne viihtynyt. Kotini ja per-
heeni ovat Oulussa, mutta työviikot majailen mökillä, 
jonka aikoinaan hankimme vaimoni luotolaisjuurien 
innoittamana. Hyppäsin kirjastonhoitajan pestiin hel-
mikuussa suoraan ”koulunpenkiltä” eli yliopistosta, 
johon olin palannut toissa syksynä 30 vuoden tauon 
jälkeen: aloin opiskella informaatiotutkimusta alan-
vaihto mielessäni. 

Pohde tiedottaa Tähtäimessä oli nimenomaan kirjastoala, joka tuntui 
houkuttelevimmalta ja taustani valossa realistisim-
malta vaihtoehdolta. Oli valtava onnenpotku päästä 
kirjastonhoitajaksi Hailuotoon heti kun opintoihin 
kuuluva työharjoittelu oli päättynyt.

Nuoruudessani tein pätkätöitä mm. Oulun yliopiston 
historian laitoksella, alkuperäisessä opinahjossani. 
Pisimpään olen työskennellyt toimittajana – vajaat 17 
vuotta Kalevassa ja muutaman vuoden vapaana toi-
mittajana. Lopulta media-alan kurjistuminen pakotti 
vaihtamaan ammattia. Olin toki kiinnostunut kirjas-
totyöstä jo aiemmin, sillä lukemisella ja myös kirjoit-
tamisella on ollut keskeinen rooli elämässäni. Kau-
nokirjallisuuden ahmimisesta olen siirtynyt kohti 
tietokirjallisuutta, kun taas kirjoittaminen alkoi tei-
ni-iän bänditoiminnassa, kasvoi myöhemmin leipä-
puuksi ja jalostui muutamaksi omaksi romaaniksi. 
Kaikkein mieluiten taidan kuitenkin lukea ja kirjoit-
taa elokuvista. Musiikki ja kirjallisuus ovat elintärkeitä 
elämänsisältöjä, mutta jos olisi nimettävä vain yksi 
taiteellinen intohimo, elokuvat veisivät voiton.

Kirjastonhoitajana aionkin järjestää kiinnostavia ja 
laadukkaita elokuvaesityksiä. Perustehtäviini puoles-
taan kuuluvat hyvä asiakaspalvelu, kokoelman ylläpito 
ja kirjastotoiminnan monet muodot. Uutta opittavaa 
tulee alati vastaan; harjoittelussa ollessani vanha vir-
kailija sanoi kirjastotyön olevan ”jatkuvaa oppimista”. 
Toivon, että voin jatkaa sitä kanssanne pitkään.

Luovon Martat kiittävät 
Vappuetkoilla käyneitä 
asiakkaita ja myyjiä 
Kiitos myös mahdollisuudesta käyttää  Nuorisoseu-
ran tiloja myyjäisiin. Arpajaisvoitoista ilmoitetaan 
henkilökohtaisesti niille voittaneille, jotka eivät olleet 
paikalla. Kiitos palkinnoista: Sale Hailuoto, Kahvila 
Loma, Hailuodo K-market, Hailuodon Panimo sekä 
yksittäiset lahjoittajat.
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4H tiedottaa
MAATUVAN JÄTTEEN VASTAANOTTO 2023 
AVOINNA LAUANTAIPÄIVINÄ 20.5., 27.5. ja 3.6.  klo 11:00 – 14:00 
HUOM! Puutarhajätteen tuojilta ei peritä käteismaksua, vaan jätekuorman voi tuoda vuoden 2023 
Lajitteluoppaan välissä olevalla puutarhajätesetelillä. Haketettavasta jätteestä peritään edelleen 
käteismaksu. 

Hailuodon 4H-yhdistys hoitaa jätteiden vastaanoton ja kirjauksen. Purkamisen ja lajittelun 
suorittaa jätteen tuoja vastaanottopisteen työntekijän ohjeiden mukaisesti. Muovipussiin pakatut 
haravointijätteet tyhjennetään itse. Huom. multa, hiekka, juurakot, nurmikon tuppaat ja kannot 
haittaavat haravointijätteen hyödyntämistä, koska haravointijäte murskataan. Haravointijätteet 
puretaan asemalla oleville vaihtolavoille. Huomioi, että oksat, latvukset ja muut haketettavaksi 
kelpaavat ainekset lajitellaan kentälle niille osoitetulle paikalle. Postissa tulleen jäteoppaan välissä 
toimitetuilla kupongeilla voi tuoda yhden peräkärryllisen jätettä/yksi kuponki. 

Maatuvan jätteen asema sijaitsee osoitteessa Vatungintie 25 90480 Hailuoto. Paikalle kuljetaan 
Viinikantien kautta. 
 

Vastaanottopisteeseen voi tuoda: 
Puutarhajäte: 

 Haravointijäte: 

  -irtonainen ruoho, pudonneet puiden lehdet, naatit ja muut ruohovartisten 

  kasvien maanpäälliset osat 

 Oksa- ja risujäte: 

  -oksat (alle 6mm), risut, puuvartisten kasvien maanpäälliset osat 

Haketettava jäte: 

  - oksat ja latvukset 

Huom! Kantoja ei oteta vastaan. 
 
Muovisäkkien ja muiden materiaalien (mm. rakennusjäte, hirret, laudat jne) tuonti on 
ehdottomasti KIELLETTY! 
 
Jätteistä perittävät maksut: 
Puutarhajäte: 

- puutarhajätekuponki vuoden 2022 Lajitteluoppaasta (jaettu kaikkiin kotitalouksiin 20.4.2022) 

Huom! Jäteoppaan välissä toimitetuilla kupongeilla voi tuoda yhden peräkärryllisen jätettä/ 
kuponki. Kuponkiin on merkitty voimassaoloaika. 

Haketettava jäte: 
- 5€ / henkilöauton peräkärry 
- 10€ / traktorin peräkärry 

Lisätiedot:  Hailuodon 4H-yhdistys, Tiina Laurila, puh. 040 820 9937 Hailuodon kunta, Petteri Tuuttila, puh. 040 683 5750 
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Hyvinvoinnin mittauspäivä Luotosalissa 
                         (käynti Luotosalin päätyovesta) 
 
                Kehonkoostumusmittaus ajanvarauksella 
          ma 29.5. klo 11.00-17.00 ja ti 30.5. klo 9.30-14.00 
                     lisätietoja ja ajanvaraus 0444973566/petri                                        
 
Mitä kehonkoostumusmittaus mittaa? 

• Olennaisimpia tarkasteltavia muuttujia ovat kehon rasvavarastot ja niiden sijainti. 

• Kokonaisrasvaprosentti on huomattavasti luotettavampi mittari painon sopivuuden tai ylipainon 
määrän arviointiin kuin painoindeksi (=BMI). 

• Lihas- ja nestetasapainomittaukset saattavat etenkin ikääntyneemmillä paljastaa puutteita 
ravitsemuksessa sekä liian yksipuolisen tai vähäisen liikunnan. 

• Seurantamittaukset paljastavat elintapamuutosten onnistumisen, vaikka vaaka ei sitä aina 
kertoisikaan. 

 
Kuinka testi tehdään? 

Testissä seistään paljain jaloin, liikkumatta noin 3min ajan InBody -laitteen päällä 
kosketuselektroneista kiinni pitäen. Testistä saa palautteen heti. 

Ennen testiä on: 

• oltava ravinnotta ja juomatta n. 1 tunti ennen mittausta 
• vältettävä alkoholinkäyttöä 2 vrk ennen mittausta 
• vältettävä voimakasta fyysistä rasitusta 12 tuntia ennen mittausta 
• vältettävä diureettien (nesteenpoistolääkkeiden) käyttöä mittausta edeltävinä päivinä 
• tyhjennettävä virtsarakko n. 1/2 tuntia ennen mittausta 

Testi sopii: kuntoilijoille, laihduttajille ja urheilijoille, kaikille painonhallinnasta kiinnostuneille sekä 
henkilöille, joilla on tarvetta arvioida ravitsemustilaa ja jotka ovat riskissä sairastua diabetekseen ja 
sydän- ja verisuonisairauksiin.  

Testissä pitää pystyä seisomaan omatoimisesti ilman tukea.  

Mittausta ei voida tehdä, jos olet raskaana tai käytät sydämen tahdistin. 
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Tule tutustumaan!

Muista 
hyvinvointisi!

Tietoiskuja ja vinkkejä mm. aivo-
ja sydänterveydestä, muistista,
omaishoitajuudesta ja
kotikuntoutuksesta.  
Hyvinvointimittauksia,
infopisteitä ja
aivoterveysonnenpyörä.

Tervetuloa!

-kiertue Hailuodossa
25.5. klo 11-13

Kunnantalolla, Luovontie 176
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Äijät -hyvinvointiryhmä kokoontuu ennen tapahtumaa torstaina 4.5. klo 18 kunnantalolla Luototuvassa.  
Jatketaan ideointia ja opetellaan biljardia. 

 
Uusi tanssitapahtuma 7-17v lapsille ja nuorille Hailuodossa la-su 17.-18.6.2023.  
 
Leiri järjestetään lauantaina klo 10.00–15.30 ja sunnuntaina klo 12.00–18.00 Hailuodon 
Nuorisoseuran talolla (luovonDe 280, 90480). Luvassa rentoa yhdessäoloa sekä tanssin 
riemua. Leirille ei tarvitse aiempaa tanssiosaamista. Leirin la-su hinta on 70€ (+10€ 
toimistomaksua). IlmoiMautuminen: luototanssii@gmail.com 
OpeMajana Sanna Hirvaskari (TanssinopeMaja AMK, tanssinopetusta jo vuodesta 2000). 
 
LisäDetoa ohjelmasta ja opeMajasta hMps://www.tanssikoulusannahirvaskari.info/about-4 
Tapahtuman Instagram: hMps://www.instagram.com/luototanssii/ 
YhteysDetoja: Marjo Tähkäpää p. 044 277 5395 
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Hailuodon 
kunnan 
tärkeät 
numerot
Varaa aika kunnan 
työntekijälle etukäteen 
joko puhelimitse tai 
sähköpostilla. 
Kunnanvirasto 044 4973 500

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Eskari 040 4879 967

Hailuodon koulu 040 6837 506

Kirjasto  044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petteri Tuuttila 040 6835 750

Hailuodon paja Pertti Tero 044 4973 509

Digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualuesihteerit: 
Tanja Pirttikoski, Elinvoimainen saari 040 6837 864                        
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnan johto: 
Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522 
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510 
Kaija Sipilä, sivistysjohtaja 044 4973 560

Hailuodon vesihuolto 
Häiriö-, vika ja muut ongelmatilanteet:  
0400 683 105

Hailuodon terveyskeskus
Terveyskeskus toimii ajanvarauksella. Hätätilanteessa 
soitto AINA 112.

Ajanvaraus Hailuodon terveyskeskukseen nume-
rosta 020 630 6060 arkisin kello 8-16.  
Puheluusi vastaa Pihlajalinna. 
Ilman ajanvarausta voit asioida terveysasemalla 
tiistaisin ja perjantaisin klo 9-10. 

Kiireettömissä asioissa soittoaika terveysaseman 
hoitajalle tiistaisin ja torstaisin klo 14-15 nume-
rosta 044 4973 578.

Kello 16-08 ota yhteys maksuttomaan valtakunnalli-
seen päivystysapu neuvontanumeroon 116117.

Fysioterapeutti tavoitettavissa ti ja ke 044 4973546.

Hammashoitola puhelinnumero 044 4973 545 
ma-ke klo 8:00-16:00 
to-pe klo 8:00-14:30
Hammashoitolan päivystysajanvaraus mielellään 
aamusta

Tällä hetkellä seniorineuvola ei ole käytettävissä. Seu-
raa kuntatiedotetta toiminnan uudelleenavaamisen 
suhteen. Yhteydenotot seniorineuvola-asioissa 
Pihlajalinnan numeroon 020 630 6060.

Terveydenhoitaja  044 4973 543, tavoitettavissa 
tiistaisin klo 11.30-12.30, torstaisin klo 7.30-8.00 ja 
perjantaisin klo 7.30-8.00.

Vastuuyksikköpäällikkö, vastaanotot Kempe-
le-Hailuoto (terveyskeskus) Johanna Riekki
044 703 5832, ma-pe

Muut tärkeät numerot
Sosiaaliohjaaja Tytti Karttunen  044 4973 521, ma-pe

Palvelukoti Saarenkartano

Vastuuyksikköpäällikkö Maria-Theresa Vähäkangas 
044 4973 553, ma-pe
Sairaanhoitaja Marjo Kylmänen 044 4973 551, ma-pe
Hoitajat 044 4973 550 

Kotihoito

Vastuuyksikköpäällikkö Tuija Luukkonen 
040 1584 017, ma-pe
Sairaanhoitaja Marita Vuotikka 044 4973 570, ma-pe 
Hoitajat  044 4973 555


